Der Rath von Görlitz hatte hierfür die umfassendsten Vorkehrungen getroffen. Schon zu Neujahr hatte er den Landvogt bei dessen Anwesenheit in Görlitz „geehrt mit 10 Schock Gr., sonderlich um unseres Geschäfts willen mit den Zittauern;“ auch der Frau Bogtin hatte er 10 fl. ung. verehrt. Sogar den König selbst und seine Räte hatte er beschenkt „mit Kleinod, Jagdhorn, Wildpret, propter futurum bonum“ (kostete 7 Schock), desgleichen nochmals „mit zwei Habichten durch unfres Bestes willen“ (kosteten 6 Schock 8 gr.). Auch den Landadel hatte man gebeten, mit nach Prag zu ziehen.

Aus dem Gode. Kurfürstlichen Urtheil:  
 1378 (in vigilia pentecostes) - Kurfürstlichen, Kurfürstlichen ii. Bisthums. v. cum  
 domicellis versus Pragam ex parte stratarum LV sexag. - Pro littera  
 confirmationis stratarum L sexag. Registratorius IIII sex. (das Urtheil:  
 praeiudicij sicuti Uschb. I. 101 No. 499, ubi dicitur. Luit. mag. 1483. 150).  
 1379 (dom. p. nativ. Mar.) vno knie dem Draver und 8ten 4<sup>ten</sup> dem Kardinal  
 unde zu hern Wichschitz von der strazen zu weyne VI sex.  
 1381 (dom. misericord. dom) Kurfürstlichen v. Bisthums. cum alio domicellis  
 versus Pragam ad consiliarios dom regis ob placita stratarum ad-  
 versus Littaviam XV sch.  
 (dom. cantate). Kurfürstlichen ii. Kurfürstlichen cum multitudine domicel-  
 lorum versus Pragam ob stratarum disceptationem, quam ibi  
 continuaverunt per . . . . . XXVI sex.  
 (in octava corp. vli). Kurfürstlichen vno in Gode. Item pro littera recogni-  
 tionis dom nostri regis, quod gl'lyc. adhibuit iussu et voluntate  
 litterarum daturum inter Littaviam et nobis X. sex. Item pro honore  
 illorum, qui fuerunt in cancellaria, quod littera fuit obtenta, et pro  
 cura registraturae et propter scripturam V. sch.  
 (dom. infra octavas corp. vli). Item custodiebant cappitanei ad Goslar, de  
 Badra. cum multitudine armatorum et sagittariorum stratum versus  
 Fredlant prohibitum, ne percussiretur, pro cerevisia, caruibus  
 et virtualibus et pro vitalibus vectorum VI sch.  
 Officiis: servis, qui custodiebant stratas.

Aus dem Archiv des Herzogs, 2. März 1881. 29.

1415 4. Febr. Datum est crida dom. Nicolao ad eccles. in Leibtenort [Pattin-  
dorf] de crasera nob. dom. Hieronimo dicti Stawitz, alius de Lypau (Ember,  
lib. cratorum. VII. 146). fo. capitul. remittit quibus Wenzel et Douja in Guberny  
et Kijaw <sup>non</sup> ubi dicitur de Crisiz in Crisiz in Crisiz in Crisiz in Crisiz;  
Datum <sup>non</sup> Capitulum Ann. 1415 ubi per. dicitur in Crisiz in Crisiz.